Директору ГБОУ «Кировская школа Волновахского м.о.» ДНР
Власовой Светлане Эдуардовне
от Журавлевой Ольги Петровны,
проживающего(ей) по адресу:
с.Кировское , ул. Красная, д. 22, кв. 61,
контактный телефон:
8 (123) 45-67-89,
эл. почта: zhuravlevaOP@mail.ru

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего сына, Иванова Петра Ивановича, 31.03.2018 года рождения, проживающего по адресу: с.Кировское, ул. Красная, д. 22, кв. 61, в 1-й класс Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кировская школа Волновахского муниципального округа» Донецкой народной Республики (далее – ГБОУ «Кировская школа Волновахского м.о.» ДНР).

К заявлению прилагаются:
· копия паспорта;
· копия свидетельства о рождении Иванова  Петра Ивановича;

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, общеобразовательными программами и другими документами ГБОУ «Кировская школа Волновахского м.о» ДНР, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

	1 апреля 2025 г.
	Журавлева
	О.П. Журавлева

[bookmark: _GoBack]